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Kære Rytterofficerer

Hermed en kort hilsen fra bestyrelsen efter to arrangementer: Skydebanedag og Hveen-tur. Begge blev 
bragende succes’er – særligt den første hvor et mere stramt program end sidste år både gav mulighed for 
mere skydning og mere kammeratligt samvær. Tusind tak til arrangørerne Suzanne, Jan og Flemming, der 
støttet af OC og Steen fik dagen til at blive så god en oplevelse. Også tillykke til skytterne. Resultaterne 
fremgår nedenstående: 

Sv. v d Osten: 357 point * S. E. Jørgensen: 326 point * O. T. Worm: 324 point.
Billeder fra arrangementet kan ses på 
http://www.rytterofficersforeningen.dk/filer/oploadet/billeder_skydebanedag_2011.pdf

Herefter tog Steen over som primus motor på Hveen-turen, der blev en god lang dag med masser af 
oplevelser, mad og sejlads. 21 deltog og det fornærmer næppe nogen, hvis det konstateres, at der i 
nogen grad er tale om Tordenskjolds soldater. Bestyrelsen vil derfor gerne opfordre flere til at deltage.

Billeder fra arrangementet er endnu ikke lagt på nettet – og jeg er i skrivende stund faktisk ikke klar over 
om der er nogle. I givet fald, så send dem til mig på ntv@mil.dk.

Dybbøltur

Vedlagt dette brev er invitation til en to-dages tur i det sønderjyske. Her vil OC og et af foreningens 
nyeste medlemmer, major Mogens Nielsen (hvis fædrene gård mere eller mindre ligger midt på 
slagmarken fra 1864), gøre hvad de kan, for at medlemmerne får genoplivet historierne fra Dybbøl – men 
også fra første Slesvigske Krig. Samtidig er det også meningen at deltagerne får genoplivet gamle minder 
– ikke mindst i forbindelse med indkvarteringen på Sønderborg Kaserne.

Bestyrelsen skal i den forbindelse takke medlemmerne for deres mange gode ideer til turens indhold. Vi 
har forsøgt at nå mest mulig, men kan desværre ikke dække alle ideer.

I øvrigt

Vi er p.t. i gang med at sælge nogle af de slidte stole fra Cavaleristuen før de bryder helt sammen. 
Ligeledes forventes en gave til de kongelige tvillinger at blive klar til efteråret. Mere om begge dele i 
næste medlemsorientering.

Jeg er selvfølgelig ked af, at jeg i år ikke selv kan deltage i så meget, men glæder mig over bestyrelsens og 
medlemmernes engagement. Helt kort fra Islamabad kan jeg meddele, at det går fint, det er en god og 
fagligt udbytterigt stilling – og så er Islamabad en dejlig by. Alle er velkomne til at kigge forbi 

Tilbage står at ønske god sommer, husk at betale kontingent, husk at melde jer til Dybbølturen og husk at 
få skrevet 27. oktober og 25. november i kalenderen også. Her gennemfører vi hhv. foredrag og Andespil. 
Begge gange på  Svanemøllens Kaserne kl. 1830a.

Med venlig hilsen

Nicolas, formand
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